
2020年５月 18日 

各 位 

会 社 名 株式会社ダイサン 

代表者名 代表取締役社長 藤田 武敏 

（コード番号 4750 東証 2部） 

問合せ先 経営企画室 室長 多留 健二 

 （ＴＥＬ．06-6243-8002） 

 

 

2020年４月期決算発表延期に関するお知らせ 

 

 

 当社は、2020年６月３日（水）に予定しておりました 2020年４月期の決算発表を下記の通り

延期することと致しましたので、お知らせ致します。 

 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

 当社では、2020 年４月期の決算発表に向けて決算手続きを進めておりますが、2020 年３

月 30 日より新型コロナウイルス感染症への対策として、多くの本社従業員が在宅勤務を実

施していることと、監査法人においても同様に在宅勤務を実施していることから、決算およ

び監査法人の監査手続きに従来よりも時間を要しているため、決算発表を延期することと致

しました。 

 

２．今後の予定 

延期後の決算発表は、2020年６月５日（金）を予定しております。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 


